CÔNG TY TƯ VẤN DỊCH VỤ CHẾ BIẾN
XUẤT KHẨU THỦY SẢN VIỆT NAM
Số:  04 /2023/CV-VASEP

V/v mời doanh nghiệp tham dự Hội chợ Thủy sản và Nghề cá Busan 2023

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP HCM, ngày  25 tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các Doanh nghiệp chế biến và xuất khẩu thuỷ sản
Năm 2022, Việt Nam là thị trường cung cấp thủy sản lớn thứ 5 cho Hàn Quốc. Thị phần thủy sản Việt Nam trong tổng nhập khẩu của Hàn Quốc ổn định ở mức 10,2%. Như mọi năm, VASEP sẽ tổ chức cụm gian hàng quốc gia Việt Nam tại triển lãm thủy sản và nghề cá Busan 2023 (BISFE) diện tích 90m2 (gian hàng riêng diện tích 9m2) với thông tin như sau:
1. Mục tiêu: Nhằm tạo điều kiện cho các doanh nghiệp vừa và nhỏ củng cố, phát triển và mở rộng thị trường Hàn Quốc.
2. Quy mô:  Dự kiến 8-10  Doanh nghiệp

3. Thời gian: Từ ngày 01 đến ngày 03 tháng 11 năm 2023.
4. Địa điểm: Trung tâm triển lãm BEXCO, Thành phố Busan, Hàn Quốc
5. Ngành hàng: Thủy sản

6. Đối tượng tham gia: Các doanh nghiệp Hội viên của VASEP.
7. Chi phí tham gia Gian hàng riêng:
· Chi phí cho gian hàng riêng 1 mặt tiền 35.000.000 VNĐ/gian hàng   x …….=…………......
· Chi phí cho gian hàng riêng 2 mặt tiền 40.000.000 VNĐ/gian hàng   x …….=…………......
· Chi phí thuê thêm tủ đông 15.000.000/tủ   x………….=……………………….

(chi phí này đã bao gồm điện 24h cho tủ đông)

Lưu ý: Chi phí Gian hàng bao gồm mặt bằng và thiết kế gian hàng tiêu chuẩn 9m2, 1 bàn, 3 ghế, ổ cắm điện 1KW dùng sử dụng các thiết bị điện tử cá nhân, (không dùng cho tủ đông & thiết bị chiên nấu), đèn chiếu sáng, thảm trải sản.

     Chi phí Gian hàng không bao gồm tủ đông và điện sử dụng tủ đông, poster trang trí gian hàng.

8. Thời hạn đăng ký tham gia: từ ngày 25/05/2023 đến 10/07/2023
Vì số lượng gian hàng giới hạn, VASEP sẽ ưu tiên gian hàng cho những Doanh nghiệp đăng ký trước.
Các Doanh nghiệp đăng ký tham gia vui lòng gửi phiếu đăng ký về:

Công ty VASEP CO.,LTD

Người liên hệ: Ms Tường Khanh

      Email: Khanh.Tran@vasep.com.vn
      Điện thoại: 0708 17 8384
	Trân trọng.

Nơi nhận:

· Như trên

· Cục XTTM

· Lưu VP

	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN DỊCH VỤ CHẾ BIẾN
XUẤT KHẨU THỦY SẢN
Giám đốc
Tô Thị Tường Lan

PAGE
2/2